UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  41/TB-STC An Giang, ngày 12 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Sở Tài chính tỉnh An Giang

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Chính
phủ về việc Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của
các cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2017 của Ủy ban
nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo
chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh An Giang về việc điều động, bổ nhiệm ông Phạm Minh Tâm giữ chức
vụ Giám đốc Sở Tài chính;

Căn cứ Công văn số 795/SVHTTDL-BCXB ngày 07 tháng 03 năm 2025 của
sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc rà soát và công bố thông tin người phát ngôn
và cung cấp thông tin cho báo chí;

Sở Tài chính công bố, công khai thông tin người phát ngôn báo chí của Sở để
quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện trong liên hệ công tác, cụ thể như sau:

Họ và tên: Phạm Minh Tâm
Chức vụ: Giám đốc
Số điện thoại:  0919.228.890
Thư điện tử: pminhtamts@gmail.com
Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;
- Cổng TTĐT Sở (để công khai);
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T13:04:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!